2

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.11.2020 № 0364
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 29.11.2016 № 0373 (в редакции постановления от 29.10.2019 № 0377)
В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области и её структурных подразделениях
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 29.11.2016 № 0373 «Об образовании комиссии при Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период)» (в редакции постановления от 29.10.2019 № 0377), изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
И.п. Главы муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                            А.С. Барановский
Приложение № 1
к постановлению Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
от 29.11.2016 № 0373 (в редакции постановлений от 29.10.2019 № 0377, от 11.11.2020 № 0364)
Состав
Комиссии при Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год

(очередной финансовый год и плановый период)
	Барановский
Александр Станиславович
	И.п. Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Скугарева

Елена Николаевна

	Начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район»  Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Гращенкова

Снежана Николаевна
	Начальник бюджетного отдела Финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Счастливый
Петр Александрович
	Председатель Монастырщинского районного Совета депутатов

	Головатый

Борис Евгеньевич
	Депутат Монастырщинского районного Совета депутатов, Председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету, инвестициям, экономическому развитию и предпринимательству

	Дьяконенков

Николай Александрович
	Заместитель Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по социальным вопросам

	Антипова

 Светлана Витальевна
	Управляющий делами Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Романова
Татьяна Ивановна

	Начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Глекова
Татьяна Валерьевна

	И.о. начальника отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Котикова

Лидия Ивановна
	Начальник отдела экономического развития, жилищно-коммунального хозяйства, градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Голуб

Наталья Викторовна
	Начальник отдела имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Тищенкова

Елена Манвеловна
	Начальник отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Михальчук

Ирина Ивановна
	Главный специалист – главный бухгалтер Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Курчижкин

Владимир Николаевич
	Директор муниципального бюджетного транспортно-хозяйственного учреждения Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Рег. № 0364 от 11.11.2020, Подписано ЭП: Барановский Александр Станиславович, "Заместитель Главы МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 11.11.2020 10:53:41, Распечатал________________